
 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  

ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«05» августа  2020                                                                  №  215 

с. Александровское 

 

О выделении специальных мест для размещения 

печатных  предвыборных агитационных материалов 

  

  
В соответствии с частью 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», частью 7 статьи 44 закона Томской области от 14.02.2005 №29-ОЗ «О 

муниципальных выборах в Томской области», 

 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Выделить на территории Александровского сельского поселения, следующие 

специальные места для размещения печатных, предвыборных агитационных 

материалов: 

а) на остановке мкр. Казахстан; 

б) на остановке около магазина «Арзур» ул. Таёжная; 

в) на информационном щите около магазина «Сибирь» ул. Пушкина; 

г) на информационном щите около магазина №1 на ул. Партизанская, 94; 

д) на информационном щите в районе Центрального рынка (ул. Советская, 11а); 

е) информационный щит в районе Дома Культуры ( д. Ларино). 

 ( д. Ларино). 

 

2. Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные 

материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих 

историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых 

размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии 

менее 50 метров от входа в них. 

3. Вывешивание печатных агитационных материалов в местах, не указанных в 

пункте 1 настоящего постановления, допускается только с согласия владельца или 

собственника. 

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Северянка». 

 
 

 

 и.о. Главы поселения Подпись                                   И.А. Герцен 
 

 

 

______________________________________________________________________________________ 

Рассылка: в дело,  ТИК, Парфёнова И.В. 


